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Trokšņa robežlieluma korekcijas atbilstoši telpas klasei

	Telpa
	А klase dB
	B klase dB
	C klase dB
	D klase dB

	Korekcijas lielums
	–12
	–6
	–2
	0





Ekonomikas ministre	D.Reizniece-Ozola




Iesniedzējs:
Ekonomikas ministre	D.Reizniece-Ozola

Vīza:
Valsts sekretāra pienākumu izpildītājs
valsts sekretāra vietnieks                                                                  J.Spiridonovs
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